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1.1

1 中華文化活動-月滿中秋慶團圓 28/9/2023 全校 695 $2,289.04 $3.29 E1, E8 德育、公民及國民教育 學生活動表現 ✓ ✓ ✓

2 「讓學生走進古雅校舍 承傳美善‧創展未來」承傳活動 9/9/2023 P4-P6 300 $2,833.55 $9.45 E7, E8 德育、公民及國民教育 因黑雨活動取消 ✓ ✓

3 樂動小組(手鐘隊) 9/2023-5/2024 全校 695 $4,200.00 $6.04 E7 藝術（音樂） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

4 智庫學堂(科學實驗室) 9/2023-5/2024 P1-P3 360 $31,950.00 $88.75 E8 科學 學生課業 ✓ ✓

5 樂動小組(欖球) 9/2023-5/2024 全校 695 $2,900.00 $4.17 E8 體育 學生課堂表現 ✓ ✓ ✓

6 「讓學生走進古雅校舍 承傳美善‧創展未來」導賞活動 9/9/2023 P4-P6 300 $4,900.00 $16.33 E1 跨學科（其他） 因黑雨活動取消 ✓ ✓

7 第一屆升旗隊訓練 4/2023 - 7/2023 P4-P5 30 $12,480.00 $416.00 E6 國家安全 負責升旗禮 ✓

8 樂動小組(Rainbow Bell) 9/2023-5/2024 全校 695 $833.00 $1.20 E7 藝術（音樂） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

9 樂動小組(基督小先鋒) 9/2023-5/2024 全校 695 $1,520.00 $2.19 E1, E8 價值觀教育 學生課堂表現 ✓ ✓ ✓

10 樂動小組(手鐘隊) 9/2023-5/2024 全校 695 $438.00 $0.63 E7 藝術（音樂） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

11 English Choral Speaking Team (導師試堂) 9/2023-11/2023 P5-P6 60 $1,200.00 $20.00 E5 英文 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

12 樂動小組(Drama Club) 9/2023-5/2024 全校 695 $638.80 $0.92 E1, E7 英文 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

13 樂動小組(合唱團樂譜) 9/2023-5/2024 全校 695 $78.00 $0.11 E7 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

14 樂動小組(合唱團導師指導費用-9-10月) 9/2023-5/2024 全校 695 $6,300.00 $9.06 E5 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

15 學姊學妹-學校文化傳承活動 6/7/2024 全校 695 $4,980.00 $7.17 E7 價值觀教育 學生表演 ✓ ✓

16 樂動小組(宗教活動-粉彩畫) 9/2023-5/2024 全校 695 $24.00 $0.03 E7 價值觀教育 學生活動日作品展示 ✓ ✓

17 樂動小組(Drama Club) 9/2023-5/2024 全校 695 $70.00 $0.10 E8 英文 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

18 旅行日(交通費用) 2-3/11/2023 全校 695 $31,200.00 $44.89 E2 跨學科（其他） 學校通告 ✓ ✓ ✓

19 English Choral Speaking Team (比賽物資) 9/2023-11/2023 P5-P6 60 $36.00 $0.60 E7 英文 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

20 樂動小組(合唱團導師指導費用-11月) 9/2023-5/2024 全校 695 $5,400.00 $7.77 E5 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

21 校外聯繫 學生活動(星島日報) 9/2023-5/2024 全校 695 $19,000.00 $27.34 E7 跨學科（其他） 專題報導 ✓

22 樂動小組(飛鏢初體驗) 9/2023-5/2024 全校 695 $69.95 $0.10 E7 體育 學生課堂表現 ✓ ✓ ✓

23 中華文化活動-月滿中秋慶團圓(攝影比賽物資、禮物) 28/9/2023 全校 695 $1,492.10 $2.15 E1, E5 德育、公民及國民教育 學生作品 ✓ ✓ ✓

24 English Choral Speaking Team (報名費、交通費用、比賽物資) 9/2023-11/2023 P5-P6 60 $1,955.00 $32.58 E2,E3,E7 英文 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

25 常識科單次課堂活動(兩爬動物全接觸) Dec-23 P3 230 $3,000.00 $13.04 E6 常識 學生課堂表現 ✓ ✓

26 樂動小組(合唱團導師指導費用-12月) 9/2023-5/2024 全校 695 $8,100.00 $11.65 E5 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

27 「聖誕樂共融」(灣仔南聯校表演)---交通費用 16/12/2023 音樂組 120 $1,500.00 $12.50 E2 藝術（視藝） 學生表演 ✓ ✓ ✓

28 樂動小組(宗教話劇) 9/2023-5/2024 全校 695 $634.06 $0.91 E7 價值觀教育 學生聖誕表演 ✓ ✓ ✓

29 學生成果展示日(排球邀請賽物資及獎牌) 18/5/2024 全校 695 $3,336.00 $4.80 E1 體育 學生比賽表現 ✓ ✓

30 「香港聯校音樂大賽2024」小學合唱團初級組(報名費) Mar-24 合唱團 60 $960.00 $16.00 E3 藝術（音樂） 學生比賽表現 ✓ ✓

31 粵劇戲棚匯演(交通費用) 27/9/2023 P5 112 $2,400.00 $21.43 E2 藝術（其他） 學生課堂表現 ✓ ✓ ✓

32 Story to Stage Puppertry Competition(比賽物資) 2/2024-6/2024 學生小組 65 $822.90 $12.66 E8 英文 學生比賽表現 ✓ ✓ ✓

33 樂動小組(合唱團導師指導費用-1月) 9/2023-5/2024 全校 695 $2,700.00 $3.88 E5 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

34 戶外活動-參觀渠務署蓄洪池(交通費用) 2/2/2024 小女童軍 24 $1,100.00 $45.83 E2 德育、公民及國民教育 學生表現 ✓ ✓

35 風紀訓練日營 7/2/2024 風紀 86 $34,800.00 $404.65 E6 領袖訓練 學生表現 ✓ ✓

36 智庫學堂(中華文化體驗-二胡班)(第一期) 全年 P2 120 $24,900.00 $207.50 E6 藝術（音樂） 學生課堂表現 ✓ ✓ ✓

37 中華文化日(皮影戲欣賞) 6/2/2024 全校 695 $6,840.00 $9.84 E6 藝術（其他） 活動紀錄 ✓ ✓ ✓

38 2024(第二屆)升旗隊訓練 2/2024 - 6/2024 P4-P5 24 $13,000.00 $541.67 E6 國家安全 負責升旗禮 ✓

39 樂動小組(合唱團導師指導費用-2月) 9/2023-5/2024 全校 695 $3,600.00 $5.18 E5 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

40 立法會新春午宴音樂表演(交通費用) 23/2/2024 中樂團 60 $3,900.00 $65.00 E2 藝術（視藝） 學生表演 ✓ ✓ ✓

41 樂動小組(童軍) 9/2023-5/2024 全校 695 $464.00 $0.67 E1 領袖訓練 學生課堂表現 ✓ ✓

42 樂動小組(公益少年團) 9/2023-5/2024 全校 695 $341.75 $0.49 E1 德育、公民及國民教育 學生課堂表現 ✓ ✓ ✓

43 合唱團指導費用-大師班 8/3/2024 合唱團 60 $2,250.00 $37.50 E5 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

44 戶外活動-探訪社區中心(交通費用) 8/3/2024 公益少年團 30 $1,600.00 $53.33 E2 德育、公民及國民教育 學生表現 ✓ ✓

45 樂動小組(合唱團比賽交通費用) 13/3/2024 合唱團 60 $1,580.00 $26.33 E2 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

46 樂動小組(合唱團導師指導費用-3月) 9/2023-5/2024 全校 695 $5,400.00 $7.77 E5 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

47 學生成果展示日(活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $3,750.00 $5.40 E1 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

48 學生成果展示日(活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $2,900.00 $4.17 E1 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

49 學生成果展示日(場地佈置物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $4,793.31 $6.90 E1 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

50 學生成果展示日(電腦科體驗活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $792.00 $1.14 E1 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

51 學生成果展示日(開幕禮表演物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $99.00 $0.14 E1 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

52 學生成果展示日(體驗活動文具物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $4,287.60 $6.17 E7 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

53 常識科單次課堂活動(我的鄰居是動物講座) Apr-24 小二 120 $1,000.00 $8.33 E6 常識 學生課堂表現 ✓ ✓

54 學生成果展示日(開幕禮表演物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $627.44 $0.90 E7 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

55 學生成果展示日(環保工作坊體驗活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $389.44 $0.56 E1 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

56 樂動小組(合唱團導師指導費用-4月) 9/2023-5/2024 全校 695 $7,200.00 $10.36 E5 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

57 學生成果展示日(體驗活動材料及物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $2,199.70 $3.17 E7 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

58 學生成果展示日(活動佈置物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $171.08 $0.25 E1 跨學科（其他） 學生活動日物資 ✓ ✓ ✓

59 學生成果展示日(場地佈置物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $600.00 $0.86 E1 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

60 學生成果展示日(木顏色插畫及玩偶製作體驗活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $799.57 $1.15 E1 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

61 學生成果展示日(STEAM工作坊體驗活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $230.38 $0.33 E1 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

62 學生成果展示日(保祿詩畫院體驗活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $477.41 $0.69 E1 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

63 合唱團表演車資 11/4/2024 合唱團 60 $2,300.00 $38.33 E2 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

64 學生成果展示日(活動體驗物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $708.00 $1.02 E7 跨學科（其他） 學生作品 ✓ ✓ ✓

65 小六成長營(營舍費用) 2024年5月 小六 102 $3,000.00 $29.41 E1 其他，請註明：學生成長 學生表現 ✓ ✓

66 小六成長營(活動物資-小冊子/郵票) 2024年5月 小六 102 $700.00 $6.86 E1 其他，請註明：學生成長 學生表現 ✓ ✓

67 學生成果展示日(Puppet Workshop & Fun Factory體驗活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $234.55 $0.34 E1 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

68 樂動小組(童軍) 9/2023-5/2024 全校 695 $340.00 $0.49 E1 德育、公民及國民教育 學生表現 ✓ ✓

69 學生成果展示日(環保工作坊體驗活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $176.67 $0.25 E1 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

70 學生成果展示日(Puppet Workshop & Fun Factory體驗活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $228.90 $0.33 E1 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

71 學生成果展示日(STEAM工作坊體驗活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $121.20 $0.17 E1 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

72 學生成果展示日(場地佈置物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $300.00 $0.43 E1 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

73 學生成果展示日(保祿詩畫院體驗活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $135.00 $0.19 E1 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

74 學生成果展示日(場地佈置物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $132.00 $0.19 E1 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

75 學生成果展示日(視藝科及聯校作品展物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $1,492.00 $2.15 E1 跨學科（其他） 學生作品 ✓ ✓ ✓

76 小六成長營(歷奇訓練) 2024年5月 小六 102 $40,000.00 $392.16 E6 其他，請註明：學生成長 學生表現 ✓ ✓

77 學生成果展示日(Puppet Workshop & Fun Factory體驗活動物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $159.00 $0.23 E1 跨學科（其他） 學生活動日體驗活動 ✓ ✓ ✓

78 學生成果展示日(立體卡製作展示物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $20.00 $0.03 E1 跨學科（其他） 學生作品 ✓ ✓ ✓

79 學生成果展示日(活動場表演-花式跳繩物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $213.02 $0.31 E1 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

80 學生成果展示日(開幕表演-合唱團導師費用) 18/5/2024 小一至小六 695 $4,500.00 $6.47 E5 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

81 學生成果展示日(開幕表演-童趣funfunshow表演物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $6,494.40 $9.34 E1 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

82 學生成果展示日(排球邀請賽-球證費用) 18/5/2024 小一至小六 695 $840.00 $1.21 E5 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

83 學生成果展示日(詠春表演物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $1,053.81 $1.52 E1 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

84 全方位學習-參觀香港故宮文化博物館(入場費用及車資) 2024年3月 小五 120 $4,060.00 $33.83 E1, E2 德育、公民及國民教育 學生表現 ✓ ✓

85 學生成果展示日(活動場佈置物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $4,780.00 $6.88 E7 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

86 常識科單次課堂活動(蝴蝶飼養課程) 2024年5月 小五 120 $15,800.00 $131.67 E6 常識 學生課堂表現 ✓ ✓

87 Talk about China with Oxford 9/2023-5/2024 全校 695 $36,000.00 $51.80 E6 英文 學生課堂表現/早會分享 ✓ ✓

88 學生成果展示日(活動佈置物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $40.00 $0.06 E7 跨學科（其他） 學生作品 ✓ ✓ ✓

89 學生成果展示日(場地佈置物資及運費) 18/5/2024 小一至小六 695 $2,370.00 $3.41 E1 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

90 全方位學習-今昔玩意大對碰活動物資 2023年12月 小四 120 $1,026.89 $8.56 E1 德育、公民及國民教育 學生課堂表現 ✓ ✓

91 學生成果展示日(中樂團表演-指揮費用) 18/5/2024 小一至小六 695 $3,600.00 $5.18 E5 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

92 學生成果展示日(場地佈置物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $3,095.58 $4.45 E1 跨學科（其他） 學生活動日回饋 ✓ ✓ ✓

93 全方位學習-參觀林邊生物多樣性自然教育中心(車資) 2024年4月 小六 102 $4,600.00 $45.10 E2 跨學科（其他） 學生表現 ✓ ✓

94 樂動小組(合唱團導師指導費用-5月) 9/2023-5/2024 全校 695 $3,600.00 $5.18 E5 藝術（音樂） 學生表演及比賽表現 ✓ ✓ ✓

95 學生成果展示日(接待組物資) 18/5/2024 小一至小六 695 $2,992.67 $4.31 E7 跨學科（其他） 學生活動日 ✓ ✓ ✓

96 全方位學習-香港今昔(音樂治療長幼共融工作坊) 22/5/2024 小四 120 $2,000.00 $16.67 E6 德育、公民及國民教育 活動紀錄 ✓ ✓ ✓

97 智庫學堂(中華文化體驗-二胡班)(第二期) 全年 P2 120 $24,900.00 $207.50 E6 藝術（音樂） 學生課堂表現 ✓ ✓ ✓

98 常識科單次課堂活動(寵物背後) 21/6/2024 小六 102 $1,000.00 $9.80 E6 常識 學生表現 ✓ ✓

99 學生成果展示日(管弦樂團導師費) 18/5/2024 小一至小六 695 $7,200.00 $10.36 E5 跨學科（其他） 學生活動日表演 ✓ ✓ ✓

100 樂動小組(桌遊) 全年 全校 695 $493.97 $0.71 E1 跨學科（其他） 活動紀錄 ✓ ✓

101 學姊學妹-學校文化傳承活動 7/7/2024 六年級 100 $6,500.00 $65.00 E1 價值觀教育 學生表現 ✓

102 正向生命教育活動 全年 全校 695 $42,000.00 $60.43 E5 價值觀教育 學生表現 ✓

103 風紀訓練工作坊 9/7/2024 P4-P6風紀 86 $22,000.00 $255.81 E5 領袖訓練 學生表現 ✓ ✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

51,652 $541,540.74

1.2

1 瑞士日內瓦國際發明比賽(紀念品) Apr-24 全校 695 $10,050.00 $14.46 E1, E3 跨學科（STEM） 學生比賽表現/早會分享 ✓ ✓

2 瑞士日內瓦國際發明比賽(場地/物資/報名費) Apr-24 學生小組 10 $73,000.00 $7,300.00 E1, E3 跨學科（STEM） 學生比賽表現/早會分享 ✓ ✓ ✓

3 瑞士日內瓦國際發明比賽(攤位) Apr-24 小五、小六 10 $570.00 $57.00 E1 跨學科（STEM） 學生比賽表現/早會分享 ✓ ✓

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

2023-2024學年

全方位學習津貼  運用報告

聖保祿天主教小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號



4 英國STEAM體驗之旅 2024年6月 小五 30 $120,000.00 $4,000.00 E3 跨學科（STEM） 學生表現/早會分享 ✓ ✓

5 上海歷史及文化遺產之旅 22/5/2024-24/5/2024 小四至小六 11 $12,639.00 $1,149.00 E3 國家安全 學生表現/早會分享 ✓ ✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

756 $216,259.00

52,408 $757,799.74

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 創意藝術活動(丙烯軟繪筆) E7 $275.50

2 創意藝術活動(2R PP透明膠套) E7 $30.00

3 3Doodler EDU Start Learning Pack+Eco Plastic E8 $2,599.00

4 Classroom Sensor Pack E8 $7,425.00

5 創意藝術活動(舊物新創活動-手套及砂紙) E7 $44.00

6 午間樂聚活動-數碼鋼琴 E7 $17,820.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$28,193.50

$785,993.24

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 助理校長

第1項總計

受惠學生人數︰ 695

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 黎詠茵

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資

等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

695

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


